Caul — Buxtorf, Synagoga Judaica (Basel 1661), 709 נתיבות עולם (מיסטיאונר, מתורגם מאנגלית לגרמנית, פרנקפורט דמיין 1885, 444 וגר').

36 The Kaddish אני מכיר את ספרו (ניריווק 1928) רק ע"י קריה ספר י' 344. ועי' גם י. בערגמאן — דיא לעגענרען דער יודען (ברלין 1919), עמ' 66, 40.

דוכסיא, ע"י שומר ציון הגאמן תרי"ג (1853) 301 ועוד. S. Feist במ"ע אלגעמיינע צייטונג דעס יודענטום 164 1921 Joseph Schick

לסוג השלישי: דברים נמצאים כתב י" אבערמעיער, מדרגט יודענטום 191-143. קדמו בזה גאטת, דויטש, „מודרן אורתודוכסי“ (שיקאגא 1898) עמ' 12. ועי' ג. דויטש בחוברת „איי גאיד“ עמ' 4. ישנם „יתומים“ ו„אומרי קדיש“ שאינם יודעים אף לקרא את האותיות העבריות, ומה הם עושים?